
L A  F E R M E T T E  V O U S  P R É S E N T E  S E S
 

 A S S O R T I M E N T S  " R É C E P T I O N "  
 

V O U S  O R G A N I S E Z  U N  W A L K I N G  D I N N E R ?  V O U S  D É S I R E Z  U N  L U N C H  C O N V I V I A L
 

 E T  M O D E R N E ?  V O U S  V O U L E Z  É P A T E R  V O S  C O N V I V E S ? ( M I N  1 0  P E R S ,  À
 

 C O M M A N D E R  7 2 H  À  L ' A V A N C E )  
 

Mini Cheese Burger
Mini Burger Truffé
Mini Burger Bicky

Choisissez parmi nos propositions suivantes et composez votre menu:*

3,0€ 
3,5€
3,0€

Mini Pitta 
Mini Saté 
Mini Bagel 

3,0€ 
2,5€
3,0€

Mini Focaccia 
Mini Pain Garni 
Mini Wrap 

3,0€ 
2,5€
2,5€

Blini Saumon 
Blini Brie 
Blini Chèvre bacon

Toast Apéritif 
Verrine Saumon 
Verrine Tom Mozza

Brochette T.- Mozza
(+ jambon 0,5€)
  
 

2,0€ 

C E T T E  F O R M U L E  E S T  P O U R  V O U S  . . .
 

*Possibilité de prévoir en version végétarienne sur demande
*min 10 pièces/sorte 

Mini Salade César 
Mini Poké Bowl 
 

2,5€ 
2,0€
2,5€

2,5€ 
3,5€
3,0€

5,0€ 
6,0€

Brochette Scampi 
  
 

2,5€ 

Mini salade de fruits 
Mini yaourt
Mini mousse chocolat
Mini riz au lait
Mini brownie
Mini Panna Cotta
Plateau mini desserts 
 surprise (3pces/pers)

2,5€ 
2,0€
2,0€

2,0€ 
2,0€
2,0€

6,0€ 




